



# Lions Clubs International

MD 107 Finland

PIIRIN 107 E tiedote 10 2023-2024

Hyvät Leijonat ja puoliset!

Kesä on saapunut ja klubien sekä piirin tämän kauden tapahtumat ja toiminnot on nyt tehtynä. On aika nauttia auringosta ja ladata akkuja tulevaa kautta varten.

Kauteni piirikuvernöörinä on ollut ikimuistoinen. On ollut suuri ilo ja kunnia vieraillla jokaisessa piirin klubissa, muutamissa useampaankin kertaan. Lions- työ tehdään klubeissa ja olen saanut nähdä ja kuulla miten jokainen piirimme klubi toimii ja tekee arvokasta palvelutyötä. Jokainen omalla ainutkertaisella tavalla. Lämmin kiitos mukavista kohtaamisista vierailuilla ja juhlissa sekä iso Kiitos klubeille ja sinulle aktiivisesta kaudesta.

Kauden teemana on ollut; Kerromme palvelusta, kerromme keitä autamme. Yhdessä toimimme, yhdessä juhlimme. Muistamme myös kiittää, kehua ja kannustaa niin klubimme aktiivisia jäseniä kuin yhteistyökumppaneitammekin

Ensi kauden piirikuvernööri on Soini Köppä LC Kangasala. Menestystä kauteesi Soini!



## **Kutsu Lioniksi- kampanja alkaa elokuun alussa**

Uusia jäseniä on tullut moniin piirimme klubeihin, useisiin kaksi tai jopa enemmän. Valitettavasti olemme myös menettäneet jäseniä ja piirin saldo on miinuksella noin 10 jäsenen verran.

Heti ensi kauden alussa alkaa Kutsu Lioniksi- kampanja. Kyseessä on kolmivuotinen jäsenhankintakampanja. Klubin kannattaa järjestää yleisötapahtuma ja kertoa klubin palvelutyöstä omalla paikkakunnalla ja samalla pyytää uusia jäseniä liittymään meidän mahtavaan porukkaamme. Jäsenenä sinulla on oikeus toimia suosittelijana. Kysy siis rohkeasti kavereita mukaan!

Piirin osalta kampanjan avaus tapahtuu Hämeenpuiston Puisto-fiestassa su 4.8. Tampereella.

## **Kerro palvelusta / Lion Portaali ([lionsinternational.my.site.com](https://lionsinternational.my.site.com))**

Uusi Lion Portaali on nyt avattu ja jokainen jäsen on saanut sinne kutsun omaan sähköpostiin. Suomenkielinen versio on vielä osin outo, mutta se kehittyy koko ajan.

Klubien tekemien ilmoitusten mukaan sinne on kirjautunut yhteensä 17 500 talkootuntia ja 61 klubia. Kuuden klubin palveluaktiiviteettien tiedot puuttuvat tältä kaudelta kokonaan. Viime kauden toteutuma oli 17 000 talkootuntia 55 / 68 klubilta. Onko klubien palveluinto viime kaudesta siis laantunut? Tuskin. Nyt on viimeinen hetki täydentää tiedot oman klubisi osalta!



## Lions Clubs International

MD 107 Finland

PIIRIN 107 E tiedote 10 2023-2024

### **Ota kansainvälinen nuori perheenjäseneksi viikoksi heinäkuussa**

Kansainvälinen nuorisovaihto on oleellinen osa lionsien työtä paremman huomisen hyväksi. Piiri järjestää kansainvälisen nuorten leirin tänä kesänä Osaralla, Hämeenkyrössä.

Euroopan ulkopuolelta tuleville tarjoamme tutustumista suomalaisiin perheisiin 11.- 23.7. Tarjoa nuorelle tähän mahdollisuus! Myös ei-lion voi toimia isäntäperheenä. Leirille on tulossa lähes 30 nuorta. Ota mahdollisimman pian yhteyttä piirikuvernööri Anttiin, joka toimii piirin isäntäperhekoordinaattorina.

Meillä on lisäksi tarve henkilölle, jolla on linja-auto kortti ja ammattipätevyys. Saamme leirille Vesilahden Liikenteen linja-auton. Jos tiedät jonkun henkilön, joka voisi olla muutaman illan / päivän käytettävissä, niin laita siitä tietoa mahdollisimman pian DGe Soini Köpälle.  
soini.koppa[at]gmail.com, 0400582597.

### **Suomen Lions-liiton vuosikokous Turussa 25.5.**

Suomen Lions-liiton vuosikokoukseen kokoontui lähes 800 leijonaa yli 300 klubista. E-piiristä paikalla oli hienosti klubien edustajia. Merkittävin päätös oli ensi kaudella alkava Jäseneksi kutsukampanja. Siitä on jo tullut klubille erikseen tietoa ja kysely haluaako klubisi olla siinä mukana. Toivottavasti haluaa! Jokainen klubi päättää toki itse.

Hyvä tiivistys kampanjasta ja klubisi roolista on tämä

<https://lions-fi.sites.avoine.com/site/assets/files/37855/jasenwebinaari-2024ii.pdf>

Turun kokous valitsi minut äänestyksen jälkeen Suomen Lions-liiton varapuheenjohtajaksi ensi kaudelle. Nöyränä ja innostuneena olen valmis tähän ainutkertaiseen tehtävään. iso kiitos jokaiselle minua tukeneelle!

Hyvä raportti Turun kokouksesta ja sen päätöksistä on täällä

<https://jellona.info/2024/05/26/lions-liiton-vuosikokouksessa-hyvaksyttiin-kutsu-leijonaksi-hanke/>

Kokouksessa hyväksyttiin Suomen Lions liiton tulevan kauden talousarvio ja toimintasuunnitelma. Jäsenmaksu on 1.7.2024 alkaen 40,20 € / jäsen.

### **Suomen leijonien seuraava iso yhteinen ponnistus ja haaste?**

Turun vuosikokouksessa kansainvälisen Lions järjestön hallintojohtaja Sanjeev Ahuja piti sykähdyttävän juhlapuheen, jossa hän kertoi, että milloinkaan ihmiset eivät ole viettäneet aikaa enemmän yksin kuin nykyisin. Myös yksinäisyys on yleisempää kuin koskaan sillä yhdessä hengailu on radikaalisti vähentynyt. Onko tässä teema mitä me Suomen leijonat voimme yhdessä tehdä? Katso ja kuuntele (13 min) vaikuttava esitys suomeksi tekstitettyä YouTubesta.

<https://www.youtube.com/watch?v=Fw74PWLK44Q>



# Lions Clubs International

MD 107 Finland

PIIRIN 107 E tiedote 10 2023-2024

## **Äänestä Vuoden 2024 Hyvän Tekijää viimeistään 15.8.2024**

Hyvän Päivä järjestetään vuosittain 8.10 Tutustu ehdokkaisiin ja äänestä 15.8. mennessä:

<https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/412de6c4-c274-44d5-ab08-53c7174f7279?displayId=Fin3094807>

## **Kansainvälinen Lions vuosikokous Suomeen vuonna 2031**

Suomi on isäntänä kesällä 2031 kun yli 10 000 leijonaa eri puolilta maailmaa kokoontuvat Helsinkiin. Tämä on vasta viides kerta kun kokous pidetään Euroopassa. Lue tarkemmin:

<https://jellona.info/2024/06/20/kansainvalinen-lions-vuosikokous-helsinkiin-vuonna-2031/>

## **Liiton teemawebinaarit katsottavissa – ensi kaudella lyhyitä tietoiskuja!**

Kaikki liiton teemawebinaarien tämän kauden tallenteet webinaareista löytyvät:

<https://www.lions.fi/aineistot/esitteet/kuukauden-webinaarit-kaudella-2023-2024/>

Ensi kaudelle luvassa on lyhyitä tietoiskuja. Niistä tarkemmin tulevissa Liiton tiedotteissa.

## **Tulevia tapahtumia**

23.7.- 8.8. Kansainvälinen nuorten leiri, Osara Hämeenkyrö

4.8. Puisto-fiesta, Kutsu Lioniksi-avaus, Tampere

7.8. Orkester Norden konsertti, Lahden Sibeliustalo

10.8. Piirihallituksen tutustuminen, Tampere

4.9. Piirihallituksen kokous

14.9. Piirifoorum ja klubien tapaaminen

8.10. Hyvän Päivä ja Vuoden Hyväntekijä

Näistä ja muista tapahtumista kerromme piirin nettisivuilla, joten seuraa myös sitä.

Kerromme palvelusta, kerromme keitä autamme ja muistamme myös kiittää, kehua ja kannustaa niin klubimme aktiivisia jäseniä kuin yhteistyökumppaneitamme.

Toivotamme kaikille lioneille ja puolisoille aurinkoista sekä aktiivista kesää!

## **Kiitos tästä kaudesta!**

piirikuvernööri Antti ja puoliso, lion Kaisa sekä piirisihteeri Sami

